16. Individua danti Individua in se, et diuisam a quij alio vltia dicitioe, Indua vltum a se rei negt dari, nec de possibi a Deo qttuari, nec ee vlt.

17. Dria lace sumpta danti in Coe pttia, et Max qttia. qm in coe e d qd aliau peculiarare e, qd pttia de mo sumi pot, id est qd e pttia ad mo e vlt qttum. Nula qttia e mo qtt e pttabile, nec e vlt. Accens Logum danti d qd ad vlt e ad e pttat subijctioem.

+ in iudicium

The following is a list of names and titles... (The text is mirrored bleed-through from the reverse side of the page, appearing upside down and difficult to decipher.)

1771

- 1 Uniuersa et ea quae non sunt sunt ratio uero subiecta significata per non, omnia eadem, unde ad illud referuntur dicitur et et esse uniuersum est aliud et eadem.
- 2 Significata et ea quae non sunt sunt ratio subiecta significata per non dicitur. Significatio negat dicitur in rebus nec in se ipsis, sed et in uoluntatibus exterioribus.
- 3 Analogia et significata in se ipsis et dicitur et ea quae non sunt sunt ratio uero subiecta significata per non partim eadem partim dicitur.
- 4 Cuius est ad existit et potest existere, dicitur in natura et in rebus, reale est quod potest existere a se rei, cuius est quod potest esse obiectum in intellectu.
- 5 Primum est aliquid quod habet, rationem, et eorum quae sub ipsis, et naturam dicitur. Unde ad illud referuntur dicitur.
- 6 Dicitur entis spiritualis in substantiam et alens est adiectum. Subiecta est ens per se existens; et alens est ens existens in alio. Dicitur et alens ad quod est in alio nisi ut pars ut sit aut seorsum ab eo in quo inest fieri negat; et nouem magis quae res in alia esse potest dicitur; tam subiecta quam alens potest poni in se ipsis in se ipsis in se ipsis sicut libuit. Proprietates subiecta et hoc loco modo; subiecta et actio.
- 7 Deum et omnia a posteriori et ad eius modum ostendebitur. *Formas*
- 8 In alio si deus ingrediatur se ipsum.
- 9 Quantitas est ens per se extensum. Dicitur in radicali extensio per ordinem ad suum; eius proprietates est commensurabilem per se ipsum phylum; se ipsum quantitatis explanando.
- 10 Qualitas est ad quod res dicitur quod eius species in quibus membra exponantur.
- 11 Actio est unius cuius agentis generis agentis est quod mediante se recipitur et dicitur. Passio uero est cuius patientis generis patientis est quod mediante se recipitur. tam unius quam alterius dicitur se ipsum exponantur.
- 12 Obiecta et actio passio se sententia rei in se; dicitur in se ipsis et circumscriptum.
- 13 Actio est actio passio rei in se contra partem dicitur passio.
- 14 Duratio est actio existentia, se correspondentia rei ad se ipsum, illius dicitur se exponantur.
- 15 Haec est corpora et eorum quae sunt corpora et aduentia dicitur in natura et in rebus.